П Р И К А З

17.10.2019 г.                              № ДПП-АНО/40

г. Москва

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с

требованиями Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

п р и к а з ы в а ю:

1 Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых

АНО «НЦИО» согласно Приложению к настоящему приказу.

2 Начальнику отдела дополнительного профессионального образования

Минихановой Ю.П. обеспечить размещение стоимости платных

образовательных услуг, оказываемых АНО «НЦИО», на сайте организации.

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор       В.Л. Шалов

АНО «НЦИО»

Приложение к приказу № ДПП-АНО/40 от 17.10.2019 г.

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг»

Наименование дополнительных профессиональных

программ

Кол-во

часов

Стоимость

обучения

Робототехника, 3D прототипирование, беспилотные

летательные аппараты: современные тренды в образовании

48 17 000 руб.